



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I			unitario
		lung.	larg.	H/peso	
1	LAVORI A MISURA				

Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

Quantità

IMPORTI

TARIFFA		DIMENSIONI			Quantità		
		par.ug.	lung			H/peso	unitario
		RIPORTO			7'180,00		
	14 M Brianza *(lung.=700,00+750) Piazzale del Crocchio		14,00 320,00		1'450,00 320,00		
	SOMMANO mq				8'950,00	7,50	67'125,00
OCU380 05/04/2017	Rimozione e rimessa in pristino di segnaletica verticale, cartellonistica, cestini per rifiuti, parapedoni o altri arredi posti su palina, compreso lo scavo ed il plinto in cls. p ancorare l'elemento al suolo.		20,00		20,00		1'500,00
	SOMMANO cad						
15 OC_U361	Foratura e posa in opera di dissuasore pedonale tipo "Quick terra, è realizzato in tubolare di acciaio diametro 10 ... profondità di 200 mm. Il dissuasore è zincato a caldo (seconda relativa norma UNI) e verniciato a polvere poliesteri. Viale Campari s/via C. Benassi		20,00		20,00		
					20,00	100,00	2'000,00
16 OC_T330	Messa in opera di chiusini, pozzetti o ispezioni, comprese opere murarie necessarie, raccolta, carico e trasporto a discarica (con pagamento in natura relativa) del materiale di risulta, sbarramento e segnaletica di cantiere necessaria per ogni singolo chiusino						
	SOMMANO cad					80,00	4'720,00
17 OC_T331					60,00		
	SOMMANO cadauto				60,00	60,00	3'600,00
18 OCU382	vernici speciali rifrangenti di grande resistenza all'usura e conforme alla normativa vigente, applicata a mezzo di compressore a spruzzo, previa pulizia della sede da spruzzare, a) striscia cm. 12		500,00		500,00		
	SOMMANO ml				500,00	150	750,00
19 OC_U383	Posa in opera di segnaletica orizzontale realizzata con impiego di conforme alla normativa vigente, applicata a mezzo di compressore a spruzzo, previa pulizia della sede da spruzzare, b) segnaletica quadra per figure o altro		150,00				
	SOMMANO mq				16,00	8,00	1'200,00
20 ZZ	Arrotolamento				-17,50		
	SI DETRAGGONO cadauto				-1750	1,00	-1'750
21	Oneri della sicurezza, così come valutati analiticamente nel piano						
	A RIPORTARE						15'350,00

